ד"ר מס' 175
י"ב תמוז תשע"ג
20 ביוני 2013

אבנר רוז מקיבוץ טירת צבי, נהרג ביום חמישי האחרון בתאונת אופנוע סמוך לקיבוץ שדה אליהו, בדרכו להכנות למסיבת יום ההולדת של אביו. אנו משתתפים בצער העמוק ומחבקים את משפחת רוז וכל בית קיבוץ טירת צבי.

היא רואה

## קיץ בטוח בדרכים